JO- 1.1.5.5C o

PO}ICORD
4 ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI”  cermricato . 50 100 14484 Rev.004
’-){l/f,'ur:i{rﬂﬂ dell islrvione POLICORO — via Puglia, llo 8
C.M. MTIS01700X - C.F. 81002070779

L I C E O Sezioni associate: MTPS01701A (Liceo Scientifico, Scienze Applicate, Linguistico, Liceo TrED) Sistema Gestione Qualita,
S— MTTHO01701X (Istituto Tecnico Trasporti e Logistica) per la Formazione - '

- Centralino (0835) 972034 — Fax 972034 — Sito web: www.enricofermipolicoro.edu.it Marittima ... | \;

E-mail: MTIS01700X@ISTRUZIONE.IT PEC: MTIS01700X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFNUNG

1.5, "E. Fermi" - POLICORO All’albo on line’

Prot. 0011221 del 24/10/2022 )

| (Uscita) Al Sito Web,
Atti-Sede

Oggetto  Decreto di approvazione della graduatoria provvisoria nell’ambito della selezione tra il
soggetti privati esterni alla Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze
professionali di n. 6 docenti esperti e n. 6 docenti tutor previsti nell’ambito del Progetto
“Musica, arte e sport per essere protagonisti” - CNP 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-2 - CUP
F84C22000340001 di cui all’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli
studenti e per la socialita e ’accoglienza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e
I’accoglienza;

VISTA D’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive dei progetti a valere
sull’Avviso pubblico per progetti alla realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti ¢ per la socialita e
I’accoglienza, Prot. N. AOOGABMI 27 del 21.06.2022;

VISTA la proposta presentata da codesta istituzione scolastica risultata ammessa a
finanziamento a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la scuola,
competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivi Specifici 10.1 e 10.3 — Azione 10.1.1. e Azione 10.3.1;

VISTI i Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivi Specifici 10.1 ¢ 10.3 — Azione 10.1.1. e Azione 10.3.1 Avviso
pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione di progetti di
inclusione sociale e integrazione;

VISTO la candidatura presentata da questo Istituto mediante il Piano n. 1080935-33956 del
18/05/2022;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022,
avente per oggetto “Autorizzazione del Progetto”;

VISTO il Programma Annuale 2022 deliberato in data 27/01/2022 giusta delibera C.d.I. n.
70;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014/2020;

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti di approvazione del progetto;

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

N\ 1 25
- W Ministoro doll Stranione

‘ Per la scucla






JO' 1.1.5.5C o

PO},ICORD
4 ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI”  cermricato . 50 100 14484 Rev.004
’-)%l/f/‘)/!:ifl’i/ﬂ dell islrvione POLICORO — Via Puglia, llo s
C.M. MTIS01700X - C.F. 81002070779
L | € E © Sezioni associate: MTPS01701A (Liceo Scientifico, Scienze Applicate, Linguistico, Liceo TrED) Sistema Gestione Qualita,
— MTTHO01701X (Istituto Tecnico Trasporti e Logistica) per la Formazione - '
- Centralino (0835) 972034 — Fax 972034 — Sito web: www.enricofermipolicoro.edu.it Marittima ... 5 )
E-mail: MTIS01700X@ISTRUZIONE.IT PEC: MTIS01700X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFNUNG

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di autorizzazione del progetto;

VISTO I'art. 10 comma 3 ¢ 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018;

VISTA la circolare prot. n. AOODGEFID/34815 del 2 agosto 2017 e nota prot. n.
AOODGEFID/ 35926 del 21 settembre 2017 “Attivita di formazione — Iter di reclutamento
del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale”;
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/38115 del 18 dicembre 2017 “Chiarimenti e
approfondimenti per 1’attuazione dei progetti su FSE”;

VISTA Ia nota prot. n. AOODGEFID/4243 del 07 marzo 2018 con la quale le Istituzioni
scolastiche sono state invitate a programmare i percorsi formativi con ore intere eliminando
I’uso delle frazioni orarie (ad esempio 14.00 - 15.30);

VISTA I’assunzione in bilancio, del Progetto “Musica, arte e sport per essere protagonisti”
giusto prot. 9419 del 09-09-2022;

CONSIDERATA I’azione di Disseminazione giusto prot. 9443 del 10/09/2022 con cui si
provvedeva alla comunicazione, informazione e pubblicitd per 1’attuazione del Progetto
“Musica, arte e sport per essere protagonisti” CNP 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-2 - CUP
F84C22000340001 cui all’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze studentesse e degli studenti e per
la socialita e I’accoglienza;

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 “Attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e 2014/25/UE” Nuovo Codice degli Appalti e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi
Regolamenti UE - n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di
investimento Europei, n. 1301/2013 relativo al fondo europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
e n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per 1’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020, cd. Linee Guida, aggiornate nell’Ottobre 2020;

VISTO il DO000212 P MI-Quadernon.3-Istruzionilncarichilndividuali Novembre2020 v1
recante istruzione in materia di reclutamento del personale;

RILEVATO la necessita di reperire tra il personale interno piu figure per lo svolgimento delle
attivita di formazione previste dal Progetto “Musica, arte e sport per essere protagonisti” -
CNP 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-2 - CUP F84C22000340001 di cui all’Avviso pubblico
prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I’accoglienza;
CONSIDERATO Avviso pubblico di selezione per titoli ed esperienze di n. 6 Esperti e n. 6
Tutor d’aula per I’attuazione degli interventi a valere sul Progetto “Musica, arte e sport per
essere protagonisti” - CNP 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-2 - CUP F84C22000340001 di cui
all’ Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e
I’accoglienza;

RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte ¢ scaduto il giorno 20/10/2022,
alle ore 12:00;

CONSIDERATO la determina Dirigenziale di nomina della Commissione giudicatrice, giusto

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

'® @ j )
- NN Monistoro dol! Stvarione

‘ Per la scucla




JO- 1.1.5.5C o

I SUD
PO},ICORD
A ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI”  cermricato . 50 100 14484 Rev.004
-"‘,{l/ffﬂﬁ[r’ﬂﬂ dell islrvione POLICORO — via Puglia, llo s
C.M. MTIS01700X - C.F. 81002070779
L I C E O Sezioni associate: MTPS01701A (Liceo Scientifico, Scienze Applicate, Linguistico, Liceo TrED) Sistema Gestione Qualita,
S— MTTHO01701X (Istituto Tecnico Trasporti e Logistica) per la Formazione .-
. Centralino (0835) 972034 — Fax 972034 — Sito web: www.enricofermipolicoro.edu.it Marittima ... Wy
E-mail: MTIS01700X@ISTRUZIONE.IT PEC: MTIS01700X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFNUNG

prot 11075 del 20/10/2022;
VERIFICATA la presenza alle ore 12:00 del giorno 21/10/2022 dei commissari all’uopo
nominati nelle persone di:

. il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giovanna Tarantino in qualita di Presidente;
. il Direttore SGA Avv Donato Forastiere in qualita di Segretario;
. il Prof. Varasano Giuseppe in qualita di commissario;

CONSIDERATO pertanto il verbale conclusivo della Commissione giudicatrice, giusta
nomina e convocazione prot 11075 del 20/10/2022, per la selezione mediante procedura
comparativa per titoli ed esperienze professionali di n. 6 docenti esperti e n. 6 docenti tutor
previsti nell’ambito del Progetto ‘“Musica, arte e sport per essere protagonisti” - CNP
10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-2 - CUP F84C22000340001 di cui all’Avviso pubblico prot. n.
33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e 1’accoglienza, giusto prot
11145 del 21/10/2022;

DECRETA L’APPROVAZIONE DELLE SEGUENTI GRADUATORIE
PROVVISORIE RELATIVAMENTE AI SOGGETTI PRIVATI ESTERNI ALLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

GRADUATORIE ESPERTO
Posizione .
MODULO Graduatoria Cognome e Nome Punteggio Totale
PARTIGIANI DI LEGALITA’: VERSO IL 23 1
MAGGIO TRIFOGLIO CARMELO 11
LO SPORT PER LA SCUOLA ! MICELLI RAFFAELE 18
RIPRODURRE PER COMPRENDERE IL 1
PATRIMONIO DELLA MAGNA GRECIA BASILE NUNZIO 18

GRADUATORIE TUTOR
Posizione .
MODULO Graduatoria Cognome e Nome Punteggio Totale
PARTIGIANI DI LEGALITA’: VERSO IL 23 1 LAGUARDIA ROBERTA 17
MAGGIO CARMELA

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

\C 1 )
- W Ministoro dolt Sircione

Per la scucla




JO- 1.1.5.5C o
< _/Wm

A
POJILORD
i - ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI”  ¢ermricato N. 50100 14484 Rev.004
n{{f:ﬁ[:ﬁ[ﬂ,ﬂﬂ (ﬁ//’ tilreeseone POLICORO —_ Via Puglia, llo s
C.M. MTIS01700X - C.F. 81002070779
L I C E O Sezioni associate: MTPS01701A (Liceo Scientifico, Scienze Applicate, Linguistico, Liceo TrED) Sistema Gestione Qualita,
o MTTHO01701X (Istituto Tecnico Trasporti e Logistica) per 1a Formazione -
- Centralino (0835) 972034 — Fax 972034 — Sito web: www.enricofermipolicoro.edu.it Marittima ... |
E-mail: MTIS01700X@ISTRUZIONE.IT PEC: MTIS01700X@PEC ISTRUZIONE.IT

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFNUNG

e, per ’effetto,
DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati, di
aggiudicare provvisoriamente e di proporre I’aggiudicazione definitiva dei seguenti

incarichi:
MODULO DOCENTE TIPO ORE ATTRIBUITE IMPORTO LORDO
INCARICO STATO
LO SPORT PER LA MICELLI ESPERTO 30 €2.100,00
SCUOLA RAFFAELE
PARTIGIANI DI
LEGALITA’: VERSO IL TRIFOGLIO ESPERTO 30 €2.100,00
23 MAGGIO CARMELO
IL PATRIMONIO
DELLA MAGNA BASILE ESPERTO 30 €2.100,00
GRECIA NUNZIO
PARTIGIANI DI LAGUARDIA TUTOR 30 €900,00
LEGALITA’: VERSO IL ROBERTA
23 MAGGIO CARMELA

Avverso le graduatorie ¢ ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data della loro
pubblicazione. Trascorsi i 5 giorni senza reclami scritti, si procedera ad aggiudicare
definitivamente gli incarichi suindicati.

I1 DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giovanna Tarantino
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione Digitale ¢ normativa successiva

-n Sl UNIONE EUROPEA
S/\( ; \//?Z/'mbdam M ;%ﬂa&um Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

ooN




		2022-10-24T12:35:50+0200
	GIOVANNA TARANTINO




